Директору _________________________________
___________________________________________
___________________________________________
                        (наименование учреждения)
___________________________________________
 (фамилия (полностью), имя, отчество (инициалы) директора учреждения
от ________________________________________
___________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося(полностью))
___________________________________________
___________________________________________
(адрес проживания)
___________________________________________
(конт. телефон)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
«______» _________________ ___________ года рождения, обучающего __________ класса
_______________________________________________________________________________ (полное или сокращенное наименование ОУ по Уставу)
______________________________________________________________________________ ,
(наименование МО)
проживающего по адресу: ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
конт. данные __________________________________________________________________ ,
телефон (обязательно), e-mail (по желанию)

на обучение по программе профессионального обучения по профессиям рабочих, должностям служащих ___________________________________________________________
(наименование программы)
по профессии __________________________________________________________________ .
(наименование профессии)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, Уставом ______________________________________________________________________ ,
                                                                                           (краткое наименование учреждения по Уставу)
программой обучения, иными документами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а).
Копии документов, необходимых для зачисления обучающего, прилагаю.

Подтверждаю, ранее обучение по программе профессионального обучения, профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих мой ребенок
не получал.
                                                              ____________________/ ___________________________
                                                                                                                     подпись                                      расшифровка подписи
«_____» ____________ 2021 г.

Расписка о приеме документов

От ______________________________________приняты копии следующих документов:
[bookmark: _GoBack]                  ФИО родителя (законного представителя)

1. Паспорта/свидетельства о рождении ______________________
(нужное подчеркнуть)                                                                    ФИО несовершеннолетнего
2. СНИЛСа ___________________
                                     ФИО несовершеннолетнего

Должность лица, принявшего документы ____________________/ ______________________
                                                                                                                                  подпись                                      расшифровка подписи
М.П./штампа                                                                                    «_____» ____________ 2021 г.